
  

 

14278/18 ADD 1  ds/EPL 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. lapkričio 23 d. 
(OR. en) 
 
 
14278/18 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 2001 
RC 31 
JUSTCIV 277 
IA 374 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2017/0063(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS, kuria siekiama 
valstybių narių konkurencijos institucijoms suteikti įgaliojimus, kad jos būtų 
veiksmingesnės vykdymo užtikrinimo institucijos ir užtikrintų tinkamą 
vidaus rinkos veikimą, projektas (pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

– Pareiškimas 
  

Komisijos pareiškimas 

Komisija atkreipia dėmesį į 11 straipsnio dėl tarpinių priemonių, dėl kurio susitarė Europos 

Parlamentas ir Taryba, tekstą. 

Tarpinės priemonės gali būti viena svarbiausių priemonių, kuriomis konkurencijos institucijos 

galėtų užtikrinti, kad tyrimo metu nebūtų daroma žala konkurencijai. 

Siekdama sudaryti sąlygas konkurencijos institucijoms veiksmingiau reaguoti į greitai kintančių 

rinkų pokyčius, Komisija įsipareigoja per dvejus metus nuo šios direktyvos perkėlimo į nacionalinę 

teisę dienos Europos konkurencijos tinkle ištirti, ar esama būdų supaprastinti tarpinių priemonių 

nustatymą. Tyrimo rezultatai bus pateikti Europos Parlamentui ir Tarybai. 

 


		2018-11-28T12:35:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



